Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Ивана Петровича
+7-(      )-      -      -      .

Заявление
	Прошу Вас предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет.
	Свидетельство о рождении прилагаю.

Дата                                               Подпись                                           Расшифровка